O Povo do Município de São Lourenço/MG, por seus representantes aprovou, e eu, em 

seu nome, promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado, nos termos do inciso VI do art. 167 da 

Constituição Federal, a realizar o remanejamento no valor de R$ 776.360,23 (setecentos e 

setenta e seis mil, trezentos e sessenta reais e vinte e três centavos), às seguintes dotações do 

Município de São Lourenço: 

Orgão 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO 

Unidade 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

Sub-Unidade 01 - DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

2.03.01.09.271.0001.2.0023-1.501.000 - 3.1.90.13.00 PAGAMENTO DE ENCARGOS